encontra, avaliada em R$ 35,00; 01 Lote contendo diversos cartaz
promocionais, Marvel! DC, no estado em que se encontra, avaliado em F
150,00; 01 Quadro de camurça, sem marca aparente, no estado em que
encontra, avaliado em R$ 25,00. TOTAL DA AVALIAAO DOS BENS D
LOTE 02: R$ 2.475,00 (dois mil e quatrocentos e setenta e cinco reap

LocALIzAçAo DOS BENS DO LOTE 02: Rua Expedicionário Hereni
Costa, 191, Caicara, Belo Horizonte/MG. Arrematado por R$ 500,00.
LOTE 03: Lote contendo: 444 Camisas adu Itos/adolescentes/crianças, d ivers
marcas, no estado em que se encontra, avaliadas em R$ 11.100,00;